
UCHWAŁA NR XXVII/185/17
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w nieruchomościach niezabudowanych położonych 
w Ciepielowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie niżej podanych udziałów w nieruchomościach niezabudowanych :

1)  Ciepielowice udział w wysokości 1/21 w działce nr 175/4 o pow. 0,1600 ha z arkusza mapy 1, dla  której  Sąd  
Rejonowy  w  Opolu VI Wydział Ksiąg   Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OP1O/00054875/2,

2)  Ciepielowice udział w wysokości 1/21 w działce nr 175/5 z arkusza mapy 1 o pow. 0,3000 ha, dla  której Sąd 
Rejonowy  w  Opolu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OP1O/00055138/1,

3)  Ciepielowice udział w wysokości 1/21 w  działce nr 175/6 z arkusza mapy 1 o pow. 0,1300 ha, dla  której Sąd  
Rejonowy  w Opolu VI Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OP1O/00054872/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wojdyła

Id: 93C80D23-8D0D-49A8-A990-3E850D1A0031. Podpisany Strona 1




